Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží uvedené v ČI. Ill. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí celkem za 73 párů obuvi kotníčkové univerzální černé:

· Bez DPH 117 822,00,- Kč

· DPH 21 % 24 742,62,- Kč

· Celkem vC. DPH 142 564,62,- KČ
(slovy: jedno sto čtyřicet dva tisíc pět set šedesát čtyři korun českých šedesát dva

haléřů);

za 1 pár obuvi kotníčkové univerzální černé

· Bez DPH

· DPH 21 %

· Celkem vC. DPH

1 614,00 Kč

338,94 Kč

1 952,94 Kč

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží.